Проект

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Комитета Государственного Совета Республики Татарстан

по экологии, природопользованию, агропромышленной

и продовольственной политике

О проекте федерального закона № 1064542-6 «О внесении из-

менения в статью 39
8

Земельного кодекса Российской Федера-

ции» (в части изменения срока аренды земельных участков, на

которых расположены объекты незавершенного строительства)

Комитет Государственного Совета Республики Татарстан по экологии,

природопользованию, агропромышленной и продовольственной политике

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Поддержать проект федерального закона № 1064542-6 «О внесении

изменения в статью 39
8

Земельного кодекса Российской Федерации» (в части

изменения срока аренды земельных участков, на которых расположены объ-

екты незавершенного строительства).

2. Направить материалы по данному проекту федерального закона для

включения в повестку дня заседания Государственного Совета Республики

Татарстан.

Председатель Комитета

Документ создан в электронной форме. № вн-3306 от 17.06.2016. Исполнитель: Борисова В.В.
Страница 2 из 2. Страница создана: 17.06.2016 13:51

проект

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ГОСУДАРСТВЕННОГО СОВЕТА РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

 О проекте федерального закона № 1064542-6 «О внесении
изменения в статью 39

8
Земельного кодекса Российской

Федерации» (в части изменения срока аренды земельных
участков, на которых расположены объекты незавершен-
ного строительства)

Государственный Совет Республики Татарстан ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Поддержать проект федерального закона № 1064542-6 «О внесении

изменения в статью 39
8

Земельного кодекса Российской Федерации» (в части

изменения срока аренды земельных участков, на которых расположены объ-

екты незавершенного строительства).

2. Направить настоящее постановление в Государственную Думу Феде-

рального Собрания Российской Федерации.

Председатель Государственного
Совета   Республики   Татарстан

Документ создан в электронной форме. № 1-29/6706 от 17.06.2016. Исполнитель: Дьякова Е.Ю.
Страница 3 из 3. Страница создана: 17.06.2016 08:39

	01_Постком
	02_Заключение ПУ
	1
	2

	03_Текст ФЗ
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	04_ПГС проект
	05_Заключение МЗИО
	1
	2
	3